
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Centrální zadavatel:

l Název: Klatovská nemocnice, a.s.
; Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy ll
l IČO/DIČ: 26360527/CZ699005333
l Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1070
l Zastoupený: MUDr. Jiřím Zeithamlem, členem představenstva

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, členem představenstva
Kontakt:
Bankovní spojení:

(dále ,,KN/Centrá/nlza ava e
a následující ,,dílčí zadavatelé"
2. Zadavatel:

Název: l Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
/ČO/D/Č: 26361078/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1073
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

MUDr. Petrem Hubáčkem MBA LL.M., místopředsedou představenstva
Kontakt:

Bankovní spojení:

a3. Zadavatel:

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
/ČO/D/Č: 26360900/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1071
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

Ing. Michalem Filařem, členem ředstavenstva
Kontakt:
Bankovní spojení:

a4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
/ČO/D/Č: 26361086/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1072
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

Mgr. Danielem Ha'šmanem, členem ředstavenstva
Kontakt:
Bankovní spo/en/:

a5. Zadavatel:

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá
/ČO/D/Č: 26360896/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 15353
Zastoupený: Dagmar Špédlovou, předsedkyní rady jednatelů

MUDr. Petrem Hubáčkem MBA L . ' " rady jednatelů
Kontakt:
Bankovní spojeni:

(společně dále také ,,strany")

1



1. Strany uzavřely dne 10.6.2022 smlouvu o spolupráci mezi veřejnými zadavateli, jejímž předmětem
byl závazek zúčastněných zadavatelů si vzájemně poskytovat plnění uvedená v přílohách smlouvy.
(dále jen ,,Smlouva"). Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31.5.2023. Strany uzavřely dne
30.03.2023 dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým změnili znění přílohy č. 3 Smlouvy.

2. Strany si vzájemně poskytovaly plnění v souladu se Smlouvou po celou dobu jejího trvání, i po jejím
zániku v důsledku uplynuti doby ke dni 31.5.2023. Vzhledem k tomu, že z důvodu administrativního
nedopatření nebyla doba trvání Smlouvy prodloužena, avšak strany si v souladu s předmětem
Smlouvy poskytovaly nadále i po jejím zániku vzájemné plněni, čímž si strany poskytly vzájemná
plnění bez právního důvodu (tj. na základě zaniklé Smlouvy ke dni 31.5.2023), dohodly se strany na
uzavření této dohody, kterou vypořádají vzájemně si poskytnutá plnění v rozsahu dle příloh č. 1, č.
2 a č. 3 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě za dobu od 1.6.2023 do 30.9.2023.

1. Strany prohlašují, že před uzavřením této dohody v době od 1.6.2023 do 30.9.2023 poskytl Centrální
zadavatel ostatním zadavatelům pod čísly 2. až 5. plnění ve smyslu článku ||. Smlouvy a jejich příloh
ve znění dodatku č. 1 a v rozsahu dle článku Ill. Smlouvy a jejích příloh ve znění dodatku č. 1, což
zadavatelé pod č. 2 až 5. podpisem této dohody potvrzuji.

2. Poskytnuté plněni ze strany Centrálního zadavatele ostatním zadavatelům pod čísly 2. až 5. dle
odst. 1 tohoto článku ll. dohody však nebylo poskytnuto na základě uzavřené smlouvy, která by byla
uveřejněna v registru smluv, nýbrž bylo poskytnuto na základě Smlouvy, která pozbyla účinnosti dne
31.5.2023. Vzhledem k tomu, že poskytnuté plnění nebylo provedeno na základě uzavřené smlouvy
uveřejněné v registru smluv a že zadavatelé č. 2 až č. 5 nabyly vůči Centrálnímu zadavateli
bezdůvodného obohacení v rozsahu plnění poskytnutého, jak je uvedeno v odst. 1 tohoto článku II.
dohody. dohodly se smluvní strany na vypořádáni bezdůvodného obohacení v rámci uzavření této
dohody.

3. Zadavatel č. 2 prohlašuje, že plnění dle odst. 1 tohoto článku ||. dohody poskytnuté mu Centrálním
zadavatelem přijímá do svého vlastnictví a prohlašuje, že plněni mu bylo Centrálním zadavatelem
poskytnuto řádně a včas v souladu se zněním dle zaniklé Smlouvy. Zadavatel č. 2 uhradil za plněni
poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle předcházející věty v období od 1.6.2023 do
30.9.2023 částku ve výši celkem 964 704- KČ bez DPH. Centrální zadavatel a zadavatel č. 2 tímto
prohlašuji, že jsou vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plnění dle zaniklé Smlouvy za období od
1.6.2023 do 30.9.2023 vypořádáni.

4. Zadavatel č. 3 prohlašuje, že plněni dle odst. 1 tohoto článku Il. dohody poskytnuté mu Centrálním
zadavatelem přijímá do svého vlastnictví a prohlašuje, že plněni mu bylo Centrálním zadavatelem
poskytnuto řádně a včas v souladu se zněním dle zaniklé Smlouvy. Zadavatel č. 3 uhradil za plněni
poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle předcházejIcI věty v období od 1.6.2023 do
30.9.2023 částku ve výši celkem 913 896- KČ bez DPH. Centrální zadavatel a zadavatel č. 3 tímto
prohlašuji, že jsou vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plnění dle zaniklé Smlouvy za období od
1.6.2023 do 30.9.2023 vypořádáni.

5. Zadavatel č. 4 prohlašuje, že plnění dle odst. 1 tohoto článku ll. dohody poskytnuté mu Centrálním
zadavatelem přijímá do svého vlastnictví a prohlašuje, že plnění mu bylo Centrálním zadavatelem
poskytnuto řádně a včas v souladu se zněním dle zaniklé Smlouvy. Zadavatel č. 4 uhradil za plněni
poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle předcházející věty v období od 1.6.2023 do
30.9.2023 částku ve výši celkem 913 896- KČ bez DPH. Centrální zadavatel a zadavatel č. 4 tímto
prohlašuji, že jsou vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plněni dle zaniklé Smlouvy za období od
1.6.2023 do 30.9.2023 vypořádáni.

6. Zadavatel č. 5 prohlašuje, že plnění dle odst. 1 tohoto článku ll. dohody poskytnuté mu Centrálním
zadavatelem přijímá do svého vlastnictví a prohlašuje, že plnění mu bylo Centrálním zadavatelem
poskytnuto řádně a včas v souladu se zněním dle zaniklé Smlouvy. Zadavatel č. 5 uhradil za plnění
poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle předcházející věty v období od 1.6.2023 do
30.9.2023 částku ve výši celkem 101 544- Kč bez DPH. Centrální zadavatel a zadavatel č. 5 tímto
prohlašuji, že jsou vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plněni dle zaniklé Smlouvy za období od
1.6.2023 do 30.9.2023 vypořádáni.

2



7. Shora uvedená vypořádáni mezi Centrálním zadavatelem a jednotlivými zadavateli č. 2 až 5. jsou
konstatována na základě stavu dosud provedeného účtování služeb ze strany Centrálního
zadavatele (Centrální zadavatel vyúčtoval úhradu každému zadavateli za poskytováni plněni
měsíčními fakturami za období od 1.6.2023 do 30.9.2023), nicméně vzhledem k tomu, že se strany
dohodly v úst. článku Il. odst. 1 Smlouvy na finančním spdupodílení se na nákladech
s poskytováním předmětných plnění a že tyto náklady za období od 1.6.2023 do 30.9.2023 bude
Centrální zadavatel v souladu s podmínkami, způsobem poskytováni a účtováni předmětného
plněni moci vyúčtovat až po ukončení kalendářního roku 2023, domluvili se strany na tom, že
shodně s úst. článku ll. odst. 1 Smlouvy souhlasí s finančním spolupodílením se na nákladech
s poskytováním předmětných plněni za období od 1.6.2023 do 30.9.2023 a že Centrální zadavatel
provede nejpozději do 30.6.2024 vyúčtování uvedených nákladů, podle něhož se zadavatelé č. 2.
až 5. zavazují uhradit Centrálnímu zadavateli příslušný podíl na nákladech připadající dle vyúčtování
na jednotlivé zadavatele. Náklady, které budou Centrálním zadavatelem ostatním zadavatelům
vyúčtovány dle tohoto odstavce představuji náklady nezahrnuté v příloze č. 3 Smlouvy ve znění
jejího dodatku č. 1, na nichž se strany zavazují podílet ve výši a způsobem dle vyúčtování
provedeného Centrálním zadavatelem.

8. Každá strana prohlašuje, že se neobohatila v rámci poskytnutých a přijatých plněni a jejich
vypořádáni, jak je popsáno v tomto článku ll. dohody, ani neobohatí na úkor kterékoliv jiné strany
této dohody a že jednala v dobré víře.

Ill.

1, Strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jsou seznámeny s jejím obsahem a v
plném rozsahu rozumí jejímu textu. Dále prohlašují, že smlouva není uzavírána v tísni a že text
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

2. Strany se dohodly, že tato dohoda může být měněna pouze písemně formou číslovaných dodatků,
jakákoliv jiná forma (zejm. ústní) změny je vyloučena.

3. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha č. 1 — Smlouva o spolupráci mezi veřejnými
zadavateli ze dne 10.6.2022 a Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci mezi veřejnými
zadavateli ze dne 30.03.2023.

4. Účinnost této dohody nastává jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Klatovech dne

centrální zadavatel

V dne V dne V dne

3



2. zadavatel 3. zadavatel 4. zada vatel
V .............. dne l

5. zadavatel

4



Smlouva o spolupráci mezi veřejnými zadavateli
uzavřená ve smyslu § 12 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a
podle úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Centrální zadavatel:

Název: Klatovská nemocnice, a.s.
Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy ||
/ČO/DIČ: 26360527/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1070
Zastoupený: MUDr. Jiřím Zeithamlem, členem představenstva

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, členem představenstva
Kontakt:
Bankovní spojení:

(dále ,,KN/Centrá/ni za ava e
a nádedujici ,,dílčí zadavatelé"
2. Zadavatel:

Název: Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
/ČO/D/Č: 26361078/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1073
Zastoupený: MUDr. Petrem Hubáčkem, MEŠA, LL.M., místopředsedou představenstva

Ing. Petrem Liškářem, členem představenstva
Kontakt:

Bankovní spojení:

a3. Zadavatel:

Název: "" Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
/ČO/D/Č: 26360900/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1071
"Zastoupený: Mgr. Jaroslavem ŠÍmou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Michalem Filařem, členem ředstavenstva
Kontakt:
Bankovní spojení:

a4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
/ČO/D/Č: 26361086/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B. vložka 1072
Zastoupený: Mgr. Jaroslavem Šimou, MBA, předsedou představenstva

MUDr, Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva
Kontakt:
Bankovní spojeni:

a5. Zadavatel:

Název: _ Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: "" Kyjovská 607, 348 15 Planá
/ČO/D/Č: 26360896/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 15353
zastoupený: Dagmar Špédlovou, předsedkyní rady jednatelů

Mgr. Jaroslavem ŠÍmou, MBA, místopředsedou rady jednatelů
Kontakt:
Bankovní spojeni:

(společně dále také ,,smluvní strany" Či ,,zúčastnění zadavatelé")

1



Preambule

jediným akcionářem a společníkem všech smluvních stran je plzeňský kraj a všechny smluvní
strany společně tvoří koncern poskytující kvalitní zdravotnickou péči v Plzeňském kraji. Pro
účely poskytování služeb nejvyšších standardů vnímají smluvní strany nutnost zavedení
systému komplexní kybernetické bezpečnosti a zajištění vzájemné IT podpory a sdíleni
příslušných prostředků.
vytvářejí jednotně vedené IT oddělení, jehož cílem je zajištěni kvalitní IT podpory pro veškeré
používané technologie s maximálním zabezpečením IT prostředí a zdravotnické dokumentace.
Jednotné vedeni sdílených odborníků zajisti všem společnostem kvalitní a odbornou podporu
1T prostředí ve všech lokalitách a bezpečnost dat společností i klientů.

I. Účel smlouvy

1. Smluvní strany této smlouvy, jakožto veřejní zadavatelé podle § 4 odst. 1 písm. e) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon o veřejných
zakázkách"), touto smlouvou upravuji v souladu s § 12 zákona o veřejných zakázkách, svá
vzájemná práva a povinnosti v rámci spolupráce mezi veřejnými zadavateli za účelem
dosahování jejich společných cIlů směřujících k zajišt'ování veřejných potřeb, které mají
zajišt'ovat.

2. K dosažení účelu uvedeného v bodu 1 tohoto článku smlouvy se smluvní strany zavazuji
vzájemně spolupracovat podle pravidel stanovených právními předpisy a touto smlouvou.

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy podle ČI. l. této smlouvy je závazek zúčastněných zadavatelů si
vzájemně poskytovat plnění uvedená v přílohách č. 1 (IT služby a plnění), č. 2 (ostatní služby a
plněni) a č. 3 (rozsah plněni) této smlouvy a finančně se spolupodílet na nákladech spojených
s poskytováním předmětných plněni,

2. Centrální zadavatel je oprávněn jednostranně rozšiřovat přílohu č. 1 této smlouvy o další plnění,
když aktuální znění bude vždy dostupné pro smluvní strany na webových stánkách Centrálního
zadavatele na adrese https://k|atovy.nemocnicepk.cz/povinne-zvereinovane-informace/.

III. Realizace plnění

Plnění smluvních stran budou zajišt'ována na základě rozsahu plnění v rámci spolupráce smluvních
stran uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na způsobu platby formou bezhotovostního převodu.
2. Zadavatelé se zavazuji zaplatit měsíční platby za poskytované služby na rozsahu plnění a částky

dle přílohy č. 3 této smlouvy, vždy do 15. dne daného každého kalendářního měsíce.
3. Centrální zadavatel do 2 pracovních dni po obdrženi úhrady měsíční platby za poskytnuté plnění

doručí smluvní straně fakturu s náležitostí daňového dokladu podle platných právních předpisů.
4. Smluvní strany výslovně uvádějí, že veškerá protiplnění jsou již kalkulovány v ceně plněni dle

přílohy č. 3 této smlouvy.

VI. Povinnosti smluvních stran

1. Centrální zadavatel je povinen zejména:
a. udržovat dostupnost webových stránek a
b. poskytovat ostatním smluvním stranám plněni dle specifikaci uvedených v příloze č. 1 a

rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy.
2. Dílčí zadavatelé jsou povinny zejména:

a. poskytovat smluvním stranám vzájemnou součinnost a informace v rámci přípravy a
procesu zadáváni veřejných zakázek,

b. poskytovat příslušná plnění uvedené v přílohách této smlouvy k dosažení účelu této
smlouvy a

c. platit za vzájemně si poskytnutá plněni.

2



VIl. Způsob komunikace, místo poskytováni plnění

1. Při komunikaci mezi smluvními stranami se upřednostňuje elektronická forma komunikace, tj.
ve formě e-mailu.

2. Poskytováni plnění bude probíhat způsobem uvedeným v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3 této smlouvy.

VIII. Vypořádání bezdůvodného obohacení poskytnuté před uzavřením této smlouvy
1. Smluvní strany prohlašuji, že před uzavřením této smlouvy v době od 1.4.2022 do dne uzavřeni

této smlouvy poskytl Centrální zadavatel ostatním zadavatelům pod čísly 2. až 5. plnění ve
smyslu článku ll. této smlouvy a jejich příloh a v rozsahu dle článku Ill. této smlouvy a jejích
příloh, což zadavatelé pod č. 2 až 5. podpisem této smlouvy potvrzuji.

2. Poskytnuté plnění ze strany Centrálního zadavatele ostatním zadavatelům pod čísly 2. až 5. dle
odst. 1 tohoto článku VIII. smlouvy však nebylo poskytnuto na základě uzavřené smlouvy, která
by byla uveřejněna v registru smluv. Vzhledem k tomu, že poskytnuté plněni nebylo provedeno
na základě uzavřené smlouvy uveřejněné v registru smluv a že zadavatelé č. 2 až č. 5 nabyly
vůči Centrálnímu zadavateli bezdůvodného obohaceni v rozsahu plnění poskytnutého, jak je
uvedeno v odst. 1 tohoto článku Vlil. smlouvy, dohodly se smluvní strany na vypořádáni
bezdůvodného obohaceni v rámci uzavření této smlouvy.

3. Zadavatelé č. 2 až č. 5 prohlašují, že plnění dle odst. 1 tohoto článku VIl. smlouvy přijímají do
svého vlastnictví a shodně prohlašují, že oproti plnění poskytnutému Centrálním zadavatelem se
zavazuji v rámci vypořádání bezdůvodného obohaceni uhradit Centrálnímu zadavateli cenu
plnění, jak je uvedeno v odst. 4 tohoto článku VII. smlouvy, čÍmž budou ve vztahu k případnému
bezdůvodnému obohaceni v důsledku plněni bez uzavřené smlouvy zveřejněné v registru smluv,
zcela vypořádáni, s čÍmž Centrální zadavatel souhlasí, Smluvní strany se dohodly, že Centrální
zadavatel poskytne ostatním zadavatelům pod čísly 2. až 5. plnění ve smyslu článku ll. této
smlouvy a jejích příloh a v rozsahu dle článku Ill. této smlouvy a jejích příloh i za období od
uzavření této smlouvy do 31.5.2022 za cenu a dle podmínek této smlouvy, což zadavatelé pod č.
2 až 5. podpisem této smlouvy přijímají. Úhrada za plněni poskytnuté Centrálním zadavatelem
ostatním zadavatelům od uzavřeni této smlouvy do 31.5.2022 bude vypořádána v rámci úhrad dle
odst. 4 tohoto článku VIII. smlouvy.

4. Oproti plnění poskytnutému Centrálním zadavatelem za období od 1.4.2022 do 31.5.2022 se
jednotliví zadavatelé pod č. 2 až 5. zavazují Centrálnímu zadavateli uhradit nádedujIcI peněžité
částky:

a. zadavatel č. 2 Domažlická nemocnice, a.s.: 255.261,- KČ bez DPH za období 1.4. až
30.4.2022 a 255.261,- Kč bez DPH za období 1.5. až 31.5.2022;

b. zadavatel č. 3 Rokycanská nemocnice, a.s.: 192.163,- KČ bez DPH za období 1.4. až
30.4.2022 a 192 163,- KČ bez DPH za období 1.5. až 31.5.2022;

c. zadavatel č. 4 Stodská nemocnice, a.s.: 154.877,- KČ bez DPH za období 1.4. až
30.4.2022 a 154.877,- KČ bez DPH za období 1.5. až 31.5.2022;

d. zadavatel č. 5 Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.: 40.153,- Kč bez DPH za
období 1.4. až 30.4.2022 a 40.153,- KČ bez DPH za období 1.5. až 31.5.2022;

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedené platby za poskytnutá plněni budou uhrazeny
jednotlivými zadavateli č. 2 až č. 5 na základě faktur vystavených Centrálním zadavatelem.

IX. Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2022 do 31. 5. 2023, přičemž nabude účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidl
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách, v platném
znění.

3. Veškeré zrněny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, vzestupně
číslovanými dodatky, vyjma změn a doplňků výslovně uvedených v této smlouvě.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom výtisku.

5. Pokud bude k naplnění účelu této smlouvy, jak je v ni vyjádřen, zapotřebí uzavřeni jedné nebo
vÍce smluv mezi smluvními stranami této smlouvy, zavazují se tyto smluvní strany k uzavřeni
takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe naplněn.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu a její přílohy před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu
porozuměli a s nim souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojuji svoje
podpisy

Přílohy:

3



· Příloha č. 1 - IT služby a plněni (uveřejněna on-line)
· Příloha č. 2 - ostatní služby a plnění
· Příloha č. 3 - přehled plnění
V Klatovech dne

centrální zadavatel

m

V dne V dne V dne

2. zadavatel 3. zadavatel 4. zadavatel
V .......,...... dne

4



Nemocnice následné péče
Svatá Anna, s.r.o.
5. zadavatel

Příloha č. 1 - IT služby a plnění

(Katalog služeb - uveřejněn on-line)

5



Příloha č. 2 - ostatní služby a plněni

2. Zadavatel:

Název: Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
/ČO/D/Č: 26361078/CZ26361078
Poskytované " K užívání (včetně úklidu a energii):
služby a plněni:

- Kancelář se 2 pracovními místy
- 1 serverovna
- 2 zasedací místnosti
- Společné prostory

Administrativní podpora
připojeni k internetu
SIt'OVá a serverová infrastruktura
Zajištění občerstvení v lokalitě
Služební vozidla včetně PHM
Parkovací prostory
Zajištěni přístupu k HW a SW ve společnosti
Ostatní režijní výdaje (materiál, služby, pojištění atd.)

3. Zadavatel:

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
/ČO/D/Č: 26360900/CZ26360900

Poskytované K užíváni (včetně úklidu a energií):
služby a plnění:

- Kancelář se 2 pracovními místy
- 2 serverovny
- 1 zasedací místnost
- Společné prQstory

Administrativní podpora

! připojení k internetu
l Sit'ová a serverová infrastruktura
i zajištění občerstveni v lokalitě
! Služební vozidla včetně PHM

, Parkovací prostoryzajištění přístupu k HW a SW ve společnosti
Ostatní režijní výdaje (materiál, služby, pojištěni atd.)

4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
/ČO/D/Č: 26361086/CZ26361086

Poskytované K užíváni (včetně úklidu a energii):
služby a plnění:

- Kancelář se 2 pracovními místy
- 2 serverovny
- 1 zasedací místnost
- Společné prostory

Administrativní podpora

' Připojení k internetu
Sit'ová a serverová infrastruktura

' Zajištěni občerstveni v lokalitě
Služební vozidla včetně PHM

i Parkovací prostory
Zajištěni přístupu k HW a SW ve společnosti

l Ostatní režijní výdaje (materiál, služby, pojištění atd.)

6



5. Zadavatel:

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá
/ČO/D/Č: 26360896/CZ26360896

Poskytované K užíváni (včetně úklidu a energii):
služby a plnění:

- Kancelář
- 1 serverovna
- 1 zasedací místnost
- Společné prostory

Administrativní podpora
Připojení k internetu
SIt'Ová a serverová infrastruktura
Zajištění občerstvení v lokalitě
Parkovací prostory
Zajištěni přístupu k HW a SW ve společnosti
Ostatní reži,jn1 výdaje (materiál, služby, pojištěni atd.)

7



Příloha č. 3 - přehled plněni

2. Zadavatel:

Název: Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
/ČO/D/Č: 26361078/CZ26361078
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 195, Uživatelé - 250 .
plněni ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 006, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 025, 026, 027, 031,
033, 038, 039, 040, 041, 042, 043, 044, 045, 050, 051, 052, 053,
054.

Měsíční cena za plněni: 255.261,- Kč bez DPH

3. Zadavatel:

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
/ČO/DlČ: 26360900/CZ26360900
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 180, Uživatelé - 155.
plnění ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 007, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015,
016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 025, 027, 028, 031, 034,
039, 040, 041, 042, 043, 044, 045, 050, 051, 052, 053, 054.

Měsíční cena za plnění: 192.163,- Kč bez DPH

4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
IČO/DIČ: 26361086/CZ26361086
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 125 , Uživatelé - 145.
plnění ze strany KN: Služby dle přílohy č. I:

· 001, 002, 003, 004, 005, 007, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015,
016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 024, 025, 027, 029, 031, 035,
038, 039, 040, 041, 042, 043. 044, 045, 046, 047, 048, 051, 052,
053, 054.

Měsíční cena za plnění: 154.877,- KČ bez DPH

5. Zadavatel:

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá
/ČO/D/Č: 26360896/CZ26360896
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 30 , Uživatelé - 40 .
plněni ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 004, 005, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018,
019, 020, 021, 022, 025, 027, 029, 037, 039, 040, 041, 042, 043,
044, 048, 049, 051, 053.

Měsíční cena za plnění: 40.153,- KČ bez DPH

8



Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o spolupráci mezi veřejnými zadavateli

ze dne 10.6.2022
1. Centrální zadavatel:

Název: Klatovská nemocnice, a.s.
Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy ll
/ČO/DlČ: 26360527/CZ699005333
Zápis v OR: , , KS v Plzni, oddíl B, vložka 1070
Zastoupený: MUDr. jiřím Zeithamlem, členem představenstva

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, členem ředstavenstva
Kontakt:
Bankovní spojení:

(dále ,,KN/Centrá/nl za avate
a následující ,,dílčí zadavatelé"
2. Zadavatel:

Název: Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
IČO/DIČ: 26361078/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1073
Zastoupený: MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva

ln . Ondře'em Provalilem, MBA členem ředstavenstva
Kontakt:

Bankovní spojení:

a3. Zadavatel:

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
/ČO/DlČ: 26360900/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1071
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

Ing. Michalem Filařem, členem představenstva
Kontakt:
Bankovní spojení:

a4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
IČO/D/Č: "" 26361086/CZ699005333

Záp/s_v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1072
" Zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

M r. Danielem HaSmanem členem ředstav stva
Kontakt:
Bankovní spojení:

a5. Zadavatel:

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá

" IČO/D/Č: 26360896/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 15353
Zastoupený: Dagmar Špédlovou, předsedkyní rady jednatelů

' " ' " rady jednatelů
Kontakt:
Bankovní spojení:

(společně dále také ,,smluvní strany" či ,,zúčastněni zadavatelé")

1



l.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o spolupráci mezi veřejnými zadavateli uzavřené
dne 10.6.2022 mezi shora uvedenými smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva") sp&ivajicI
v nahrazení původní Přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním, které je přiloženo k tomuto dodatku. Dle
dohody smluvních stran dochází k nahrazení přílohy č. 3 novým zněním s účinností k 1.4.2023.

Vypořádáni bezdůvodného obohacení poskytnutého před uzavřením tohoto dodatku

1. Smluvní strany prohlašuji, že v době od 1.8.2022 do 31.3.2023 poskytl Centrální zadavatel
ostatním zadavatelům pod čísly 2. až 5. plněni ve smyslu článku ||. Smlouvy a jejích příloh a
v rozsahu dle článku Ill. Smlouvy a jejích příloh, což zadavatelé pod č. 2 až 5. podpisem této
smlouvy potvrzují.

2. Platby od ostatních zadavatelů Centrálnímu zadavateli za poskytnuté plněni ze strany Centrálního
zadavatele dle odst. 1 tohoto článku dodatku však byly poskytnuty na v jiné výši než byla smluvními
stranami sjednána ve Smlouvě, resp. v Příloze č. 3 Smlouvy ve znění do 31.3.2023. Vzhledem
k tomu, že poskytnuté plnění nebylo provedeno v souladu s uzavřenou Smlouvou (byla hrazena
jiná částka než dle Smlouvy) a že zadavatelé č. 2. a č. 5. nabyli vůči Centrálnímu zadavateli
bezdůvodné obohacení, jak je dále specifikováno, a Centrální zadavatel nabyl vůči zadavatelům č.
3 a č. 4 bezdůvodné obohaceni, jak je dále specifikováno, dohodly se smluvní strany na vypořádání
bezdůvodného obohacení v rámci uzavřeni tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

3. Zadavatel č. 2 uhradil za plněni poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 1.929.336,- KČ bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 2.042.088,- KČ bez DPH. Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 2 Centrálnímu zadavateli o 112.752,- Kč bez DPH méně než dle Smlouvy měl, čÍmž
se zadavatel č. 2 v této výši bezdůvodně obohatil na úkor Centrálního zadavatele. Vzhledem
k tomu, že nižší úhrada za plnění poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 2 oproti
Smlouvě v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran,
vzdává se Centrální zadavatel tímto nároku na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 112.752,-
KČ bez DPH vůči zadavateli č. 2 a Centrální zadavatel a zadavatel č. 2 tímto prohlašují, že jsou
vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plnění dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

4. Zadavatel č. 3 uhradil za plněni poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 1.827.792,- Kč bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 1.537.304,- KČ bez DPH. Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 3. Centrálnímu zadavateli o 290.488,- Kč bez DPH vÍce než dle Smlouvy měl, čÍmž se
Centrální zadavatel v této výši bezdůvodně obohatil na úkor zadavatele č. 3. Vzhledem k tomu, že
vyšší úhrada za plněni poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 3 oproti Smlouvě
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran, vzdává se
zadavatel č. 3 tímto nároku na vydání bezdůvodného obohaceni ve výši 290.488,- KČ bez DPH vůči
Centrálnímu zadavateli a zadavatel č. 3 a Centrální zadavatel tímto prohlašují, že jsou vzájemně
ve vztahu ke vzájemnému plnění dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

5. Zadavatel č. 4 uhradil za plněni poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 1.827.792,- KČ bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 1.239.016,- Kč bez DPH. Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 4. Centrálnímu zadavateli o 588.776,- Kč bez DPH vÍce než dle Smlouvy měl, čÍmž se
Centrální zadavatel v této výši bezdůvodně obohatil na úkor zadavatele č. 4. Vzhledem k tomu, že
vyšší úhrada za plnění poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 4 oproti Smlouvě
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran, vzdává se
zadavatel č. 4 tímto nároku na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 588.776,- Kč bez DPH vůči
Centrálnímu zadavateli a zadavatel č. 4 a Centrální zadavatel tímto prohlašují, že jsou vzájemně
ve vztahu ke vzájemnému plněni dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

6. Zadavatel č. 5 uhradil za plněni poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 203.088,- KČ bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 321.224,- KČ bez DPH. Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 5 Centrálnímu zadavateli o 118.136,- Kč bez DPH méně než dle Smlouvy měl, čÍmž
se zadavatel č. 5 v této výši bezdůvodně obohatil na úkor Centrálního zadavatele. Vzhledem
k tomu, že nižší úhrada za plnění poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 5 oproti
Smlouvě v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran,

2



vzdává se Centrální zadavatel tímto nároku na vydáni bezdůvodného obohacení ve výši 118.136,-
KČ bez DPH vůči zadavateli č. 5 a Centrální zadavatel a zadavatel č. 5 tímto prohlašují, že jsou
vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plnění dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

Ill.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni Smlouvy nedotčená změnami dle tohoto dodatku nadále zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek včetně dohody o vzájemném vypořádáni bezdůvodného obohacení podle článku ll.
tohoto dodatku nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek a jeho přílohu před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu
porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připoj ují svoje podpisy

Přílohy:

· Příloha č. 3 - přehled plněni od 1.4.2023

V Klatovech dne

7

centrální zadavatel

V dne V dne V dne

2. zadavatel 3. zadavatel 4. zadavatel
V .............. dne

3



5. zadavatel

4



Příloha č. 3 - přehled plněni od 1.4.2023

2. Zadavatel:

Název: Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
/ČO/D/Č: 26361078/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 195, Uživatelé - 250 .
plnění ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 006, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 025, 026, 027, 031, 033,
039, 040, 041, 042, 043, 044.

Měsíční cena za plněni: 241.167,- Kč bez DPH

3. Zadavatel:

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
IČO/DIČ: 26360900/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 180, Uživatelé - 155.
plnění ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 025, 027, 028, 031, 034,
039, 040, 041, 042, 043, 044.

Měsíční cena za plnění: 228.474,- Kč bez DPH

4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
IČO/D/Č: 26361086/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 125 , Uživatelé - 145.
plněni ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 024, 025, 027, 029, 031, 035,
039, 040, 041, 042, 043, 044.

Měsíční cena za plnění: 228.474,- KČ bez DPH

5. Zadavatel:

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá
IČO/DIČ: 26360896/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 30 , Uživatelé - 40 .
plněníze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 009, 010, 011, 013, 014, 017, 018, 020,
021, 022, 027, 029, 037, 039, 040, 043.

Měsíční cena za plnění: 25.386,- KČ bez DPH

5




